

Zobar: "Velilerden sürekli bağış talep ediliyor"



s.6'da **"Çözümü velilere yüklemektedir"**

Eğitim-İş Edirne Şube Başkanı Nedim Zobar, yeni eğitim-öğretim döneminin başlamasıyla birlikte okullarda yaşanan sorunlara dikkat çekti. Zobar, "Velilerden sürekli bağış talep edilmesi, eğitim sisteminin içinde bulunduğu mali sıkıntının açık bir göstergesidir. Oysa Milli Eğitim Bakanı, bu tür sorunları çözmekle yükümlü iken, okul bütçelerinin oluşturulmasına yönelik adımlar atmaktan kaçınmakta, çözümü velilere yüklemektedir" dedi.

İlk ders zili bugün çalıyor



s.4'te
2024-2025 eğitim öğretim yılı bugün başlıyor. Edirne il genelinde toplam 56 bin 616 öğrenci ilk ders zilinin çalmasıyla ders başı yapacak. Edirne'de 2024-2025 eğitim öğretim yılı törenlerle başlıyor. Bugün saat 9.30'da Atatürk Anıtı'nda yapılacak çelenk sunma programının ardından Kurtuluş İlkokulunda ilköğretim Haftası'nın açılış programı gerçekleştirilecek.

Yeni Gün

Gündemi Bizle Yakalayın...

edirneyenigun@hotmail.com
edirneyenigun@gmail.com

GÜNLÜK SİYASİ BAĞIMSIZ GAZETE

9 EYLÜL 2024 PAZARTESİ Yıl:20 Sayı: 5783 Tel: 213 51 82 Fax: 214 33 31 Fiyatı:4 TL.

1997
ONUR
YEMEK
Tel.: (0284) 336 14 14



s.7'de
7'den 70'e ailece oynuyorlar



s.7'de
'Bu kadarını hayal etmemiştik'



s.2'de
Akin akin kırtasiye



Meriç'teki

Edirne'de Meriç Nehri'nde Avrupa 23 Yaş Altı Kürek Şampiyonası yarışları büyük heyecanla sona erdi. Geçtiğimiz Cumartesi günü, eleme ve sıralama turlarıyla başlayan şampiyona kadın ve erkeklerin ayrı ayrı mücadeleleriyle nefes kesti. Şampiyonaya 28 ülkeden 600 sporcu katıldı. Kürek Milli Takımı ise 12 kategoride 35 sporcuyla mücadele verdi.



Avrupalılar

Bugünkü Altın Piyasası

22 Ayar Altın	ALİŞ	2529	SATIŞ	2772
Ata Lira	ALİŞ	18142	SATIŞ	19179
Çeyrek Lira Yeni	ALİŞ	4452	SATIŞ	4732
Çeyrek Lira Eski	ALİŞ	4424	SATIŞ	4704

Piyasalarımız bilgilendirme amaçlıdır. Alışverişlerinizde o an ki fiyat uygulanacaktır.

YAŞAR KUYUMCULUK
Tel: 0284 213 00 53
Gsm: 0545 669 48 92
Saraçlar Cad. No:70
(PTT Karşısı) - EDİRNE



Ulaşım sponsoru oldu

s.5'te
Altunhan Şirketler Grubu, Edirnespor'un 2024-2025 yılı tüm maçlarında ulaşım sponsoru oldu. Yapılan açıklamada, "İlimizin takımı gururumuz Edirnesporumuzun 2024-2025 futbol sezonunda ulaşım sponsoru olmaktan büyük mutluluk duyduk" denildi.

**Ercan
KERMAN**



İyilik ödüllendirilmeli

Gülçavuş'taki evimizden arabayla yola çıktık. Niyetimiz Enez'e gitmekti. Fakat araba yola çıktığı zaman acayip sesler çıkarmaya başladı. Doğrusu motorda bir arıza var diye çok korktum. Deniz evindeki yan komşumuz Almanya'da BMW fabrikasında Uzun yıllardan beri çalışıyordu. O da baktı motorda bir şey yok. Sen bu haliyle Keşan'a kadar gidebilirsin orada sanayide bir baktrı dedi.

dediler. Peki bana tavsiye edeceğiniz bir usta var mı? diye sordum. Hemen arka blokta Hasan usta var dediler. Hasan Usta'yı buldum. Arabayla deneme turuna çıktık. Geldi kapı içerinden olabilir dedi. 4 kapıyı da yağladı. Arabayı kaldırdı. Kaportanın eteklerinden ses yapabilecek yerleri vidaladı. O arada senin sileceklerde eskimiş çocuğa 200 lira ver yeni silecek takalım dedi. Çocuk motosikletle gidip silecekleri getir-



Keşan'da sanayide kimseyi tanıımıyordum her yıl muayeneyi önce gaz ölçümü yaptırdığım güzel Oto'ya gittim. Biz sadece LPG'li araçlara bakıyoruz

di. Onları hemen yerine taktı. Tekrar deneme turuna çıktık. Ses tamamen kaybolmuştu. O zaman ayaklarımın suyu erdi. Denizde evin önünden

değil de, karayollarının o taraf-tan giriyorduk. O yol da son derece bozuktu. Toprak yolda çok fazla tondela vardı. Arabanın tüm vidaları oynayacak gibi tır tır gidip geliyorduk. Herhalde o zaman bu ses oluştu.

Tekrar konumuza dönersek Hasan Usta bizim arabayla bir saatten fazla uğraştı.

Borcumuz ne kadar usta diye sordum.

Bir şey yapmadık ki Borcun yok dedi.

Ben de sonradan çok pişman olacağım bir iş yaptım. Çıkardım yüz lira verdim.

Paramızın bu aralar çok hızlı değer kaybetmesi dengelerimizi de bozdu. Yüz lira ile ancak iki tek köfte alabilirdi. Sonradan pişmanlığım o yüzden. Bu tok gözlü ustanın bir şekilde tanıtılması gerekiyordu. Bu yazıyı kendisinden İzin aldığım için yazıyorum.

Birkaç gün sonra Edirne Emniyet Müdürlüğü'nden telefon ettiler. Oğlum Komiser Cem Kerman (şimdi devreleri Emniyet Müdürü) 4 Eylül 2011'de Tunceli'de hanımı ile birlikte şehit edilmişti. O gün her yıl olduğu gibi kabri başında alma töreni yapılacaktı. Bizim katılmamızı için arıyorlardı. Tabii ki o gün Edirne'de idik. Ertesi gün tekrar Gülçavuş'a dönerken Hasan Usta'ya iki kutu kavala kurabiyesi aldım. Birini orada dağıtırsa diğerinde evine götür diye düşünmüştüm.

Bu güzel insanın dükkan tabelasının resmini çektim. Yazı ile birlikte bu resimde basmalarını isteyeceğim.

İyilikler ödüllendirilmeli. İyilik, güzellik teşvik edilmeli.

Akın akın kırtasiye



Edirne'de kırtasiyelerde yoğunluk yaşandı. Veliler, çocuklarının okul ihtiyaçlarını karşılamak için kırtasiyelere akın etti. Defter, kalem, kitap ve çeşitli okul malzemeleri almak isteyen vatandaşlar, uzun kuyruklar oluşturdu.

Kırtasiye sahipleri, yoğunluğun okulların açılmasından önce başladığını ve hala devam ettiğini belirtti. Bir kırtasiye işletmecisi, "Bu

yıl okulların açılmasıyla birlikte yoğun bir talep var. Özellikle ilkökul ve ortaokul öğrencilerinin ihtiyaçları çok fazla. Veliler son dakikaya bırakmadan eksiklerini tamamlamaya çalışıyor" dedi.

Veliler ise, artan fiyatlardan şikayetçi. Bir veli, "Her yıl olduğu gibi bu yıl da çocuklarımızın ihtiyaçlarını karşılamak için kırtasiyelere geldik. Ancak fiyatlar geçen yıla göre oldukça artmış durumda" diye konuştu.

Okul sezonunun başlamasıyla birlikte kırtasiye alışverişlerinin önümüzdeki günlerde de devam etmesi bekleniyor. **Haber Ergin Yıldız**

'Sağlam bir eğitim sistemi olmalı'



2024-2025 Eğitim-Öğretim yılı dolayısıyla bir mesaj yayınlayan Saadet Partisi Edirne İl Başkanı ve Genel İdare Kurulu Üyesi Av. Sinan Tekin bir ülkenin kalkınması ve müreffeh milletler arasında yer alması için sağlam bir eğitim sistemine sahip olmasının önemine dikkati çekti.

Eğitimin gerek fert gerekse milletler hayatında müstesna bir yeri olduğuna vurgu yapan Av. Sinan Tekin, "Bireyler, dolayısıyla toplumlar ne kadar iyi eğitim alabilirlerse yaşamları o kadar kaliteli olur. Onun için eğitim ve öğretimi konuşurken dört önemli unsuru ele almak gerekir. Bunlar; Aile, Sosyal çevre (arkadaş, akraba, mahalle, iş vs ortamları) Medya ve Okul. Bütün bu unsurlar; doğrunun, iyinin, güzelin, fay-

dalının ve adil olanın gerçekleşip yaşanmasına katkı sağlıyorsa, görevlerini yapmış ve böylece milletimize ve ülkemize en hayırlı hizmeti sunmuş olurlar. Her öğrencinin zihin dünyası, yapısı, kabiliyeti, becerisi farklıdır. Bizler çocuklarımıza düşünmeyi, sorgulamayı, muhakeme ve mukayese etmeyi öğretmeliyiz. İnsanı, bitkiyi, hayvanı; zamanı, mekanı; çağımızı, dünyayı; yeryüzünü, gökyüzünü okumasını öğretmeliyiz. Ahlaklı olmayı, dürüst olmayı, adil olmayı öğretmeliyiz. İncitmemeyi, merhameti, sevgiyi, saygıyı öğretmeliyiz. Ne olursa olsun haksızlığa karşı gelmeyi, kim olursa olsun mazlumdan yana olmayı öğretmeliyiz. Gerçek kazanç ve birikimin çoğunluk, para, makam, şan, şöhret, beğeni, alkış olmadığını öğretmeliyiz. İşinde, mesleğinde, görevinde ehil olmasını öğretmeliyiz. İyi insan olmanın yolunun insanlığa faydalı işler yapmaktan geçtiğini öğretmeliyiz. Bu duygu ve düşüncelerle yeni eğitim öğretim yılında öğrencilerimize zihin açıklığı, öğretmenlerimize de görevlerinde başarılar diliyorum." ifadesini kullandı.

Haber Merkezi

Ezan Vakitleri					
İmsak	Güneş	Öğle	İkinci	Akşam	Yatsı
05:12	06:41	13:16	16:51	19:41	21:04

Yenigün
OFSET
edirneyenigun@hotmail.com
edirneyenigun@gmail.com
GAZETECİLİK VE MATBAACILIK

YEREL SÜRELİ YAYIN

Kuruluş: 5 Mayıs 2005

Kurucusu ve Sahibi:
Hasan Tahsin ERYONAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:

Tarik ERYONAR

Haber Editörü

Özgür ORHAN

Tarih: 9 EYLÜL 2024 Sayı:5783

Yazışma Adresleri:

Sabuni Mahallesi Bedesten Dış Dükkanları No: 5 EDİRNE

Tel: 0 (284) 225 27 57 Tel./Fax: 0 (284) 214 33 31

WHATSAPP İHBAR HATTI: 0 541 225 27 57

Baskı: Yenigün Ofset Gazete ve Matbaa Tesisleri

Çavuşbey Mahallesi Mumcular Sokak (Eski İtfaiye Karşısı) No. 16/B EDİRNE

Tel: 0 (284) 213 51 82

Yıllık Abone Bedeli:2000 TL. - Şehirdışı Abone Bedeli:2500 TL. -

Resmi İlanlar Sütun cm:140 TL. - Zayı İlanı 150 TL.

Fiyatı 4 TL. Fiyatlara KDV dahil değildir.

Renkli basılmasını istediğiniz özel ilan ve reklamlar pazarlığa tabidir.

GAZETEMİZDE YAYINLANAN YAZILARIN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR.

www.edirneyenigun.com

NÖBETÇİ



ECZANE

EDİRNE

BEGÜM ECZANESİ

FATİH MAH. ÜMRAN AKKAN CAD. NO:28B/A
02842250730

GÜVEN ECZANESİ

SARAÇLAR CAD. NO:9
02842251543

SÖZER ECZANESİ

TALATPAŞA MAH.UZUN KALDIRIM CAD.KIRMIZIGÜL SOK. NO:3/5
02842138989



Bu gün yeni bir Eğitim - Öğretim yılı başlıyor. Öncelikle eğitimde görev yapan tüm yöneticilerimize, öğretmenlerimize ve de öğrencilerimize kolaylık ve başarılar diliyorum.

Bu yıl eğitimde ilk ders halinde ZAM olacak! Okulların açılması öncesi gündemden düşmeyen konulardan biri fiyatlar. Kaleminden çantasına, giysisinden kirasına, Okul (özel) ücretinden taşıt ücretine...

Eğitimin önemi hemen herkes tarafından dile getirilir. Neden? Çünkü insan hayatında en önemli konulardan biri, belki de ilki eğitim! Öyle olmasa Rabbimiz tüm insanlık için kıyamete kadar yol gösterecek olan Kur'an-ı Kerim'de ilk olarak "Oku. Rabbinin adıyla oku!" ayetini indirir miydi? (Alak Suresi:1) Öyle ya, bir insan ne yapacağını nasıl yapacağını önce öğrenmesi lazım. Bunun için de okuyacak, eğitim - öğrenim görecektir! Konu bu kadar net. Kime ait olduğunu bilmediğim (anonim diyebiliriz) bir söz var; "Eğitimi pahalı bulanlar, cehaletin bedelini ağır öder!" İşte bugün genelde İslam âleminde, özelde ülkemizde yaşanan budur! Ama asgari ücretli veya emekli ne yapsın?

Eğitim oldukça kapsamlı bir konu. Yeni Eğitim Yılı başlarken bir teklif olarak şunu sunmak istiyorum; Ahlak kuralları, Temizlik ve Trafik... gibi konularda çocuklarımıza uzmanlarınca ciddi eğitim verilmeli. Hatta; "Şehrimizi temiz tutalım", "Nefsimize değil, Trafik kurallarına uyalım"... gibi sloganlarla bu konularda

bir hareket başlatılmalı! "Eğitim, her işin başı olmalı" konusunu özümsetelim!

Topluma önce "yalan söyleyen tarih" değil, "gerçek tarih" okutulmalıdır! Ki, bu millet "Batıcılık" kompleksinden kurtulsun. Selçuklusu, Osmanlısı ile bizim ecdadımız, kurdukları medeniyet ve Adil Düzen ile bin yıl insanlığa barış, huzur, refah ve saadet getirmişlerdir. Bunu, önce ilme ve eğitime verilen önemle yaptılar. Şunu unutmayalım ki, tek kanatlı kuş uçamaz! Eğitim, dünyevi ve uhrevi (Maddi ve Manevi) olursa hem dünya, hem de ahiret saadeti sağlanır. Ecdat öyle yaptı. Ayrıca kuş yüzmeye, balık da uçmaya zorlanmaz! Her insanın yaratılıştaki farklı karakter ve kabiliyetleri vardır. Eğitimde bunlar da göz önünde bulundurulmalı. "Benim çocuğum illa Doktor olacak, Mühendis olacak... deme yerine, çocuğun önce karakter ve kabiliyeti tespit edilmeli, ona göre yönlendirilmeli.

Tarihimize baktığımızda ilmin, Müslüman âlimlerin büyük gayretleri neticesinde, yani köklü bir eğitimle çok ileri derecelere yükseldiği görürülür. **Mesela;**

* **İbn-i Sina** Tıp dalında (980-1037) Bugün Avrupa ülkelerinde Tıp Fakültelerinde hala O'nun kitapları okutuluyor.

* **Ammar**, 9 asır önce göz ameliyatını gerçekleştirdi.

* **Ali bin Abbas** (994 ölümü), ilk kanser ameliyatını gerçekleştirmiştir.

* Bilindiği gibi Avrupalılar eskiden Roma rakamlarını kullanırlardı. Bununla da çarpma,

toplama, bölme mümkün değildi. Batılılar "sıfır" rakamını bilmezlerdi. İslâmi rakamları Kuzey Afrikalı Müslüman din adamlarından öğrenen **Pizali Leonardo Fibanoki'dir.**

* "Sıfır" rakamını bulan **Harezemi.**

* **Battani**, Trigonometrinin temellerini atan büyük âlimdir.

* Binom formülünü Newton'dan önce cebire **Ömer Hayyam** kazandırdı.

* **Sabit bin Kurra**, Diferansiyel hesabını cebire kazandıran İslam âlimidir ve aynı zamanda geometriyi matematiğe uyguladı.

* **Nasruddin Tusi** (1201-1274), trigonometri konusunda ilk eseri yazmıştır.

* Müslüman âlimleri astronomiyi incelemek üzere rasathaneler kurdular.

* **Zerkali** (1029-1087), Ustürlab aletini (yıldızların yeri ve yüksekliğini gösteren alet) bulan Müslüman âlim.

* **Beyruni**, dünyanın yarıçapının yuvarlak olduğunu ve döndüğünü yazan âlimdir.

* **Musa Kardeşler**, 9. yüzyılda dünyanın çevresini ölçtüler.

* **Battani**, Güneş yılımı hesaplayan ve neticede bugünkü modern bilim adamlarının hesaplarıyla mukayese edildiği zaman arada sadece 24 saniye eksik olduğu tespit edilmiştir.

* **Uluğ Bey** (1394-1449) Semerkant'ta büyük rasathane kuran âlimdir.

* **İbn Eysem** (965-1051), ışığın körevi alanlarda yansımaları ve optik ilminin temelini atmıştır.

* **Farabi** (970), sesin fiziki izahını yapmıştır.

* **İsmail Cevheri** (950-1010), ilk uçuş denemesini yaptı.

* **İbn Firnas** (880), uçağın öncülüğünü yaptı. Batıda ise uçak yapımı 1903 senesinde Orville Wright tarafından gerçekleştirildi.

* **Razi ve Beyruni**, Newton'dan önce yerçekimini tespit etmişlerdir.

* **Beyruni**, 18 maddenin özgül ağırlığını ve suyun ağırlığını buldu.

* **Cabir bin Hayyam** (721-805), atomun parçalanacağını söyledi.

* **Cabir**, kimya laboratuvarlarını kurdu, asitleri keşfetti.

* **Beşir**, Brand'dan önce fosforu buldu

* **Piri Reis** (1465-1524), haritayı ortaya koymuştur. - Amerika'yı keşfeden Kristoph Kolomb diyor ki, "Amerika'yı keşfimde, Müslüman âlimlerin kitaplarından faydalanıp Amerika'nın varlığını öğrendim."

* **İdrisi** (1100-1166,) Dünya haritasını çizmiş.

* **İbn Baytar** (1190-1248), 1400 civarında ilâç ve bitkiden bahseder.

* **İbn Haldun**, tarihi ilim haline getirdi.

* Evliya Çelebi'nin Seyahatname'sinde de adı geçen **Hezarfen Ahmet Çelebi**'yi hiç duydunuz mu? "Uçan Adam" olarak anılan, hakkında çeşitli spekülasyonlar ve araştırmalar yapılan bu zat, Galata Kulesi'nden havalandıktan sonra 3358 metre süzülüp İstanbul Boğazı'nı aştığı ve Üsküdar'da bulunan Doğançılar bölgesine iniş yaptığı iddia edilir.

Hezarfen Ahmet Çelebi 1609 senesinde dönemin padişahı 1. Ahmet döneminde doğmuştur. Bilimle uğraşmayı sevdiği bilinir. Sahip olduğuengin bilgisi nedeniyle "Bin Fehli" manasındaki **Hezarfen** ismi verildiği bilinmektedir. Tek ve yegâne amacı insanın uçabilmesini kanıtlamaktı. Uçmasını hedefleyen ama denemesi ölümle sonuçlanan **Türk bilgini İsmail Cevheri**'yi örnek aldı. Havada süzülmesi üzerine araştırmalar ve deneyler yapan Hezarfen Ahmet Çelebi kuşlar üzerine de bilimsel araştırmalarda bulunmuştur. Uçma çalışmalarında kuşları örnek alsada sadece bununla kalmadı. Tasarladığı kanatlarda aerodinamik etkileri ve buna bağlı olarak da hava akışından faydalandığı görülebilir. Uçuş için lodolu bir günü seçmesinde, hava akışından faydalanmak istediği açıkça görülmektedir. Yüksek uçak mühendisi **Yavuz Kansu** bunu aerodinamik formlerle açıklamıştır. Her şeyden önce Kainatı yaratan Allah (cc), gönderdiği Peygamberler ve Kitaplar vasıtasıyla her şeyi (iyi-kötü) insanlığa bildirmiştir.

Batılılar ilmi çoğunlukla Müslümanlardan aldılar. Biz

ise bu değerlerimize sahip çıkmadık ve şimdi her şeyimizi Batı'dan bekliyoruz!

İslam Kültürünün Avrupa'ya Gelişi Şu Yollarla Olmuştur:

1. İspanya/Endülüs ve Sicilya Müslümanları vasıtasıyla

2. Müslüman üniversitelerinde okuyan batılı talebeler vasıtasıyla

3. Müslüman âlimlerin eserlerinin Latinceye tercümesiyle

4. Ticari münasebetler yoluyla

5. Haçlı seferleriyle.

Kaynaklar:

- Garp Membalarına Göre İslâm Medeniyeti (İ. Hami Danişmend)

- İslam Kültürünün Garbı Medenileştirmesi (Ahmed Gürkan)

- İslam Medeniyeti (Fuat Köprülü)

- Avrupa Üzerine Doğan İslâm Güneşi (Dr. S. Hunke - Alman)

Peki, yüzyıllar önce ilme bu derece katkı sağlayan Müslümanlar olarak bugün neden bu hale geldik? Neden, Teknik ve Teknolojide, Ekonomide, Tarım ve Hayvan ürünlerinde bile bunca verimli arazilere rağmen başka ülkelere bağımlıyız?

Bence en önemli sebep, Batılılar ilmi Müslümanlardan transfer ettikten sonra onlar eğitim ve öğretime önem vererek hızla gelişirken, biz Müslümanlar da yüce değerlerimizden uzaklaştık/uzaklaştırdık! Bunda, İslam'ı ortadan kaldırmak isteyen emperyalist haçlıların büyük rolü olduğu gibi, onları örnek alan içimizdeki beyinsizlerin de büyük katkısı var!

Yeniden o eski dturumuza ulaşabilir miyiz? Elbette! "Önce ahlak ve maneviyat" la birlikte Eğitim, Eğitim, yine de Eğitim! Tabii ki, her şeyimizle bin yıllık medeniyet değerlerimize sahip çıkmalıyız. Yoksa haçlı emperyalistlerin baskı ve sultas altında sömürülmekle dünyamız da ahretimiz de berbat olur!

Yeni Eğitim ve Öğretim yılı hayırlı olsun...

Dostça kalın...

Sağlıklı hayat merkezleri tanıtıldı

Edirne'de, Halk Sağlığı Haftası kapsamında sağlıklı hayat merkezleri tanıtıldı.

İl Sağlık Müdürlüğüne Saraçlar Caddesi'nde kurulan stantta vatandaşlar sağlık ekiplerince merkezde verilen hizmetler hakkında bilgilendirildi.

Vatandaşlara bilgilendirme broşürleri dağıtıldı. Edirne Sağlık Müdürü Mustafa İshak Yıldırım ve Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Selma Heves standı ziyaret ederek çalışmalar

hakkında bilgi aldı.

Yıldırım, yaptığı açıklamada Halk Sağlığı Haftası kapsamında farkındalığı artırmak amacıyla meydanlar, köyler ve aile sağlığı merkezlerinde tanıtım etkinlikleri düzenlediklerini söyledi.

Tanıtım stantlarında aynı zamanda şeker ve tansiyon ölçümü, karbon monoksit düzeyi tespiti de yaptıklarını anlatan Yıldırım, şunları kaydetti:

"Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezinden (KETEM) vatandaşlarımıza randevu alıyoruz ve tanıtımlarını yapıyoruz. Aile hekimleri bu işin mihmandarı, sağlıklı hayat merkezleri de aile hekimlerini desteklemek için mevcut. Sağlıklı hayat merkezlerinde psikolog, sosyal çalışmacı, diyetisyen ve fizyoterapist gibi poliklinik hizmetlerimiz var."

Yıldırım, Halk Sağlığı Haftası etkinliklerinin 9 Eylül'e kadar süreceğini ifade etti. (aa)



İlk ders zili bugün çalıyor



2024-2025 eğitim öğretim yılı bugün başlıyor. Edirne il genelinde toplam 56 bin 616 öğrenci ilk ders ziliyle çalmasıyla ders başı yapacak.

Edirne'de 2024-2025 eğitim öğretim yılı törenlerle başlıyor. Bugün saat 9.30'da Atatürk Anıtı'nda yapılacak çelenk sunma programının ardından Kurtuluş İlkokulunda İlköğretim Haftası'nın açılış programı gerçekleştirilecek.

Edirne İl Millî Eğitim Müdürü Ferhat Yılmaz, yaptığı yazılı açıklamada il genelinde 56 bin 616 öğrencinin bugün ders başı yapacağını belirtti. Edirne'de okul öncesi öğrenci sayısının 7 bin 666 olduğunu ifade

eden Yılmaz, bu yıl birinci sınıfa başlayacak öğrenci sayısının 4 bin 39, toplam ilköğrenci sayısının ise 17 bin 220 olduğunu açıkladı.

İl Millî Eğitim Müdürü Yılmaz'ın açıklamasına göre; Edirne'de bu yıl ortaokul top-

lam öğrenci sayısı 16 bin 547, Ortaöğretimde toplam öğrenci sayısı ise 15 bin 183 oldu.

İl genelinde toplam 56 bin 616 öğrenci ile birlikte 4 bin 203 öğretmen ve idareci görev yapacak.

Edirne'de 2024-2025 eğitim öğretim yılında resmi ve özel olmak üzere okul öncesi 25, ilköğretim 100, ortaokul 90, ortaöğretim 67, olmak üzere 282 okul bulunuyor. Toplam 3 bin 360 dersliğin bulunduğu Edirne'de derslik başına düşen öğrenci sayısı ise 16 olarak belirtildi.

Edirne İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Edirne il genelindeki okullarda 562 bin 158 adet ücretsiz ders kitabı dağıtılacağını açıkladı.

Haber Tunç Eryonar



Meriç'teki Avrupalılar



Edirne'de Meriç Nehri'nde Avrupa 23 Yaş Altı Kürek Şampiyonası yarışları büyük heyecanla sona erdi.

Geçtiğimiz Cumartesi günü, eleme ve sıralama turlarıyla başlayan şampiyona kadın ve erkeklerin ayrı ayrı mücadeleleriyle nefes kesti. Şampiyonaya 28 ülkeden 600 sporcu katıldı. Kürek Milli Takımı

ise 12 kategoride 35 sporcuyla mücadele verdi. Türkiye Kürek Federasyonu Başkanı Erhan Ertürk, ilerleyen günlerde Meriç Nehri'nde daha büyük organizasyonlar yapmayı hedeflediklerini söyledi.

"Daha büyük organizasyonları yapabileceğimizin habercisi"

Ertürk, şunları kaydetti: "Bugün ilk günümüz. Ele-

me ve sıralama yarışmaları oluyor. 6 ekipten fazla katılımlarda elemeler, yarı, çeyrek finaller yapılıyor, 6 ekipten düşük birkaç yarış var. Onlarda da sadece sıralama turu yapılıyor. Şu anda ilk yarışlar geldi, dereceler çok güzel ama bunun yanında burada organizasyon hakemlerimiz oluyor. Bunların başında da Macaristan'dan Eva hanım var. Kendi-



si son gün yorumlarında 'Paris de bile daha çok eksik bulmuştum' dedi. Bizim için çok büyük gurur. İleride çok daha büyük organizasyonları yapabileceğimizin habercisi"

Organizasyon dün gerçekleştirilecek final yarışları ve kupa töreniyle sona erdi.

Haber Ergin Yıldız



'Bu gurur hepimizin'

Cumhuriyet Halk Partisi Edirne İl Başkanı Av. Harika Taybıllı, CHP'nin kuruluş yıldönümü dolayısıyla yaptığı açıklamada, "Cumhuriyet Halk Partisi, Türkiye Cumhuriyeti'ni kuran parti olarak, ezilenlerin ve halkın partisi olmaya devam edecektir" dedi.

Taybıllı açıklamasında şunları kaydetti:

"9 Eylül 1923 günü Halk Fırkası olarak kurulan ve sonradan Cumhuriyet Halk Partisine dönüşen Türkiye'nin en köklü ve en büyük örgütü, bugün 101.yaşını kutluyor.

Bu gurur hepimizin. Cumhuriyet Halk Partisi, Türkiye Cumhuriyeti'ni kuran parti olarak, "ezilenlerin ve halkın partisi" olmaya devam edecektir.

CHP, Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında, iktidara geldiği zaman, halkımıza layık olduğu yaşamı sunmak için mücadelesini, inançla, umutla ve tüm kararlılığıyla sürdürecektir.

Büyük Önder, Mustafa Kemal Atatürk'ün iki büyük eseri olan Cumhuriyet ve Cumhuriyet Halk Partisi, yaşayacak, hâkimiyet sonsuza kadar milletin olacaktır.

Bu duygu ve düşüncelerle başta partimizin ve Cumhuriyetimizin kurucusu, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk, silah arkadaşları, şehit ve gazilerimizi saygı ve minnetle anıyoruz. 101. yılımız kutlu olsun."

Haber Merkezi

Yakalanan miktar şok etti!

Edirne Valisi Yunus Sezer, kentte bu yılın 8 ayında 3 ton 360 kilogram uyuşturucu yakalandığını söyledi.

Vali Sezer, gazetecilere yaptığı açıklamada, sınır kapıları ve kent genelinde uyuşturucu kaçakçılığıyla mücadelenin sürdüğünü belirtti.

Uyuşturucuyla mücadelenin kararlılıkla süreceğini dile getiren Sezer, şunları kaydetti:

"Bu sene hem emniyet hem jandarma hem de gümrük muhafaza ekiplerimiz, önemli yakalamalar gerçekleştirdi. 8 ayda 1723 kilogram esrar, 505 kilogram kokain, 1022 kilogram skunk, 38 kilogram, 44 kilogram metamfetamin, 28 kilogram bonzai, 6 milyon 400 bin kök kenevir, 325 bin adet ecstasy ve 33 bin 160 sentetik ecza ele geçirildi. Ele geçirilen narkotik maddelerin piyasa değeri yaklaşık 1 milyar 675 milyon liradır."

Sezer, 291 kilogram altın ve çok sayıda gümrük kaçağı malzemenin de ele geçirildiğini ifade etti. (aa)



Ulaşım sponsoru oldu



Altunhan Şirketler Grubu, Edirnespor'un 2024-2025 yılı tüm maçlarında ulaşım sponsoru oldu. Yapılan açıklamada, "İlimizin takımı gururumuz Edirnesporumuzun 2024-2025 futbol sezonunda ulaşım sponsoru olmaktan büyük mutluluk duyduk" denildi.

Edirne'yi TFF 3. Ligde temsil eden Edirnespor'a Altunhan Şirketler Grubundan ulaşım desteği geldi. Bir süre

önce 115 milyon liralık yatırımla 10 adet yeni otobüsle filosunu yenileyen Altunhan Şirketler Grubu, Edirnespor'un ulaşım sponsorluğunu üstlendi.

Altunhan Şirketler Grubu'ndan yapılan açıklamada; "İlimizin takımı gururumuz Edirnesporumuzun 2024-2025 futbol sezonunda ulaşım sponsoru olmaktan büyük mutluluk duyduk.

İlimizde Yarım asırdan bu yana hizmet veren firmamıza yakışan neyse bundan sonrada daha fazlasını yapmaya devam edeceğiz. Yeni sezonda takıma başarılar dileriz" denildi.

EDİRNE SPOR'DAN TEŞEKKÜR

Edirnespor Kulübünün sosyal medya hesabından yapılan açıklamada ise "Takımımız 2024-2025 sezonu boyunca şehrimizin ileri gelen firmalarından Altunhan Şirketler Grubu ile ulaşım sponsorluğu için anlaşma bulunmaktadır. Desteklerinden ötürü Altunhan Şirketler Grubuna teşekkür ederiz." İfadelerine yer verildi.

Haber Merkezi



'Daha büyük başarılarla imza atacağız'

AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba ve Merkez İlçe Başkanı Engin Makak, Atatürk Mahallesi Başkanı Sercan Kaya ve yönetimini ziyaret etti. İba, "Birliğimizden aldığımız güçle, daha büyük başarılarla imza atacağımıza olan inancımız tam" dedi.

AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba, Merkez İlçe Başkanı Engin Makak ile birlikte partisinin mahalle başkanlarını ziyaret etmeye başladı. İba ve beraberindekiler ilk ziyareti Atatürk Mahallesi Başkanı Sercan Kaya'ya yaptı.



Ziyaret ile ilgili sosyal medyadan paylaşım yapan İba, "Bağlarımızı kuvvetlendirmeye, teşkilat buluşmalarımıza Atatürk Mahallemizden başladık. Merkez İlçe Başkanımız Engin Makak ile birlikte Mahalle Başkanımız Sercan Kaya ve değerli yönetimiyle bir araya geldik. Yeni oluşan Mahalle yönetimimizle tanışmakla kalmadık, aynı zamanda partimize katılan her bir kardeşimize içten bir hoş geldin demenin mutluluğunu yaşadık" dedi.

Birlikte attıkları her adımın daha anlamlı hale geldiğini ifade eden İba; "Birliğimizden aldığımız güçle, daha büyük başarılarla imza atacağımıza olan inancımız tam" diye konuştu.

Haber Merkezi



15 düzensiz göçmen yakalandı

Edirne'de yasa dışı yollarla yurda girdiği belirlenen 15 düzensiz göçmen yakalandı.

Güvenlik güçleri, düzensiz göçün önlenmesine yönelik kent genelinde denetim ve kontrollerini sürdürüyor.

Ekipler, denetimlerinde Afganistan, Pakistan ve Suriye uyruklu 15 düzensiz göçmeni yakaladı.

Düzensiz göçmenler, işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi Müdürlüğü'ne gönderildi. (aa)

AVCI OTO

Cetin Avcı



Deneyimli Uzman Kadromuzla Sigortalı - Sigortasız Bütün Araçlara İtina İle Anahtar Teslim Bakım - Onarım ve Servis Hizmeti Verilmektedir. BOYASIZ GÖÇÜK DÜZELTME YAPILIR.

Kaporta ve Fırın Boya - Bilgisayarlı Standox Boya Miks Makinalarımız Şase Çektirme Makinaları - Bilgisayarlı Arıza Tespit Cihazları

Tüm Sigorta Şirketleriyle Çalışılmaktadır.

1. Sanayi Sitesi 18 Blok No: 5 Merkez / EDİRNE

TEL: 0284 214 43 44 - 0530 238 85 43

avcioto.cetin@gmail.com - edirneavcioto@yahoo.com.tr

Zobar: "Velilerden sürekli bağış talep ediliyor"



Eğitim-İş Edirne Şube Başkanı Nedim Zobar, yeni eğitim-öğretim döneminin başlamasıyla birlikte okullarda yaşanan sorunlara dikkat çekti. Zobar, "Velilerden sürekli bağış talep edilmesi, eğitim sisteminin içinde bulunduğu mali sıkıntının açık bir göstergesidir. Oysa Milli Eğitim Bakanı, bu tür sorunları çözmekle yükümlü iken, okul bütçelerinin oluşturulmasına yönelik adımlar atmaktan kaçınmakta, çözümünü velilere yüklemektedir" dedi.

Zobar, yaptığı basın açıklamasında, okullarda temizlik ve güvenlik personeli eksikliğini gidermek için kalıcı çözümlerin gerekli olduğunu söyledi. Zobar, şunları kaydetti:

"Çözüm velilere yüklenmektedir"

"Yeni eğitim-öğretim dönemi başlamış okullarımızda temizlik ve güvenlik görevlisi ihtiyacı hâlâ karşılanmamış, kamu kurumlarının her alanda tasarruf yapmak zorunda kalınması en çok okullarımızı etkilemiştir. Milli Eğitim Bakanlığı, en değerli varlıklarımız ve geleceğimizin teminatı olan çocuklarımız için okullarımızda temizlik ve güvenlik personeli eksikliğini gidermek için neden kalıcı adım atmamaktadır?"

19,9 milyon öğrencinin okula başladığı bir dönemde, eğitim kurumlarında temizlik ve güvenlik görevlisi atanmamış, okul yöneticileri bu ihtiyaçları karşılamak için velilerden zorunlu bağışlar talep etmek zorunda bırakılmıştır. Velilerden sürekli bağış talep edilmesi, eğitim sisteminin içinde bulunduğu mali sıkıntının açık bir göstergesidir. Oysa Milli Eğitim Bakanı, bu tür sorunları çözmekle yükümlü iken, okul bütçelerinin oluşturulmasına yönelik adımlar atmaktan kaçınmakta, çözümünü velilere yüklemektedir.

"Kalıcı bir çözüm olarak sunmamaktadır"

Ayrıca 29 Ağustos 2024 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan İşgücü Programlarının Yürütülmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik, kamu kurumlarında kalıcı istihdam yerine geçici ve düşük ücretli çalıştırmayı teşvik etmektedir. Yönetmeliğin amacı, işsizlerin istihdam edilebilirliğini artırmak olarak belirtilse de, uygulamada işsiz ve yoksul vatandaşların emek gücünün sömürülmesi söz konusudur. Bu yönetmelik kapsamında 10 aylık süreyle sözleşmeli olarak çalıştırılacak kişiler, programın

ilk dört haftasında haftalık 37,5 saat ve beş gün, ilk dört hafta sonunda haftalık yirmi iki buçuk saat ve üç gün çalışacaklar ve yalnızca günlük asgari ücret düzeyinde (8 bin 447 TL) 'cep harçlığı' alacaklar. Özellikle kamusal alanlarda temizlik ve bakım işlerinde geçici istihdam edilen bu kişiler, eğitim ve kamu kurumlarındaki eksik kadroların doldurulmasını kalıcı bir çözüm olarak sunmamaktadır.

"Sorumluluk Bakanlık koltuğunda oturan Yusuf Tekin'indir"

Bakanlık, okulların temizlik ve güvenlik ihtiyaçlarını geçici çözümlerle değil, kalıcı ve kadrolu personel istihdamıyla karşılamalıdır. Okul yöneticilerini ve velileri zor durumda bırakan bu tablo, siyasi iktidarın işsiz yurttaşların emeğini sömürerek kamu hizmeti yürütme anlayışının bir yansımasıdır. Çocuklarımızın sağlığı ve güvenliği geçici işgücüyle sağlanamaz; kalıcı çözümler için gerçek adımlar atılmalıdır. Bu durumda, sorumluluk Bakanlık koltuğunda oturan Yusuf Tekin'indir. Eğitimde tasarruf olmaz; çocuklarımızın geleceği ve sağlığı için gerekli kaynaklar öncelikli olarak eğitim kurumlarına aktarılmalıdır. Başöğretmenimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün 'Eğitimdir ki; bir milleti ya özgür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk halinde yaşatır ya da esaret ve sefaletle terk eder' sözünü benimsemiş bir anlayışla yeni eğitim-öğretim yılında bütün öğrencilerimize, öğretmenlerimize, eğitim camiamıza başarılar diliyoruz"

Haber Merkezi

TESK'ten korsan servis uyarısı

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, yeni eğitim öğretim dönemine az bir süre kala korsan servis ve çocuklarının okul kantinleri dışındaki yerlerden alışveriş yapmamaları konusunda velileri uyardı.

Palandöken, yazılı açıklamasında, yeni eğitim öğretim döneminde öğrencilerin okullarına güvenli şekilde ulaşmalarının ve okul bahçelerinde gönül rahatlığıyla sosyalleşmelerinin her şeyden önemli olduğunu bildirdi.

Okul çevrelerinde güvenliğin sağlanmasına dikkat edilmesi gerektiğini belirten Palandöken, "Emniyet güçleri, yerel yönetimler ve zabıta, denetimleri en üst seviyede tutarak, öğrencilerin sağlığını ve güvenliğini tehdit

eden unsurlara göz açtırmamalı." değerlendirmesinde bulundu.

"OKUL KANTİNLERİ DIŞINDAKİ YERLERDEN ALIŞVERİŞ YAPILMAMALI"

Okula giriş çıkış saatlerinde, öğle aralarında ve teneffüs vakitlerinde okul çevresindeki öğrencilerin sağlığını tehlikeye atan satıcılar konusunda, yetkili merciler başta olmak üzere, ailelere, okul idarecilerine, öğretmenlere, okul aile birliklerine ve çevre esnafına büyük görev düştüğünü vurgulayan Palandöken, şunları kaydetti:

"Aileler, baskı kurmadan, çocuklara okul kantinleri dışında bir yerden alışveriş yapmamaları gerektiğini iyi anlatmalı. İhtiyaçları okul idareleri tarafından

sürekli denetlenen okul kantinlerinden güvenli şekilde alışveriş yapılmalı."

Okul servisi seçimi konusunda da uyarılarda bulunan Palandöken, şu ifadeleri kullandı:

"Piyasada korsan servisler bu yıl daha fazla boy gösterebilir. Ancak velilerimiz daha ucuz diye korsan servislere kesinlikle itibar etmemeli. Çocuklarımızın güvenle okula ulaşabilmesi için odaya kayıtlı, Türk Standardları Enstitüsü (TSE) belgeli kamera ve kapı sensörü olan, yardımcı rehber personel bulunduran, aracı son teknolojiyi en iyi kullanan, kurallara riayet eden, kısacası servis şoförlüğü yapabilmenin tüm yasal şartlarını taşıyan esnafımız tercih edilmelidir." (aa)



Şampiyonaya 202 sporcu katıldı

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Edirne Valiliği, Keşan Belediyesi ve Türkiye Yüzme Federasyonu iş birliğinde düzenlenen 3. Açık Su Yüzme Şampiyonası, Erikli Sahili'nde gerçekleştirildi.

YARIŞLARA, 202 SPORCU KATILDI

8 farklı kategoride düzenlenen yarışlara Türkiye'nin dört bir yanından 202 sporcu katıldı ve kıyasıya bir mücadele sergiledi. Şampiyonada, sporcular zorlu parkurlarda performanslarını sergilerken, seyirciler de bu heyecan dolu anları yakından izledi. Su sporlarına uygun doğal yapısı ve eşsiz güzelliğiyle dikkat çeken Erikli, bu şampiyona ile su sporları dünyasında bir kez daha adından söz ettirdi.



DERECEYE GİREN YÜZÜCÜLERE MADALYALARI VERİLDİ

Açık Su Yüzme Şampiyonası'na katılan sporcular, performanslarıyla izleyicilere keyifli ve rekabet dolu anlar yaşattı. Yarışlar sonrası düzenlenen ödül töreninde, dereceye giren yüzücüler madalyalarıyla onurlandırılırken, katılımcıların tümü organizasyondan memnun kaldıklarını dile getirdi. Erikli Sahili'nde gerçekleştirilen etkinlik, aynı zamanda bölgenin turizmine de katkıda bulunarak Erikli'yi açık su yüzme yarışlarının merkezi haline getirme yolunda önemli bir adım oldu.

Haber Merkezi



7'den 70'e ailece oynuyorlar



Edirne'de 33 yıl önce kurulan ve her yaştan üyesi bulunan Rumeli Edirne Kültür ve Folklor Derneği halk oyunları ekibi, çalışmalarıyla çevresindekilerin takdirini topluyor.

Veteran, büyük, genç, yıldız ve minik kategorisinde 130 gönüllü, her yörenin halk oyununu hazırladıkları koreografilerle sahneye koyuyor.

Dernek bünyesinde halk oyunları öğrenmek isteyenlere eğitimler de veren gönüllüler, yaptıkları çalışmalarla göz dolduruyor.

Rumeli Edirne Kültür ve Folklor Derneği Başkanı Ahmet Dörtler, 33 yıl önce kuruldukları derneklerinde ilk günkü he-

kültürümüzü yaşatmaya çalışıyoruz. Bunu proje olarak başlatmıştık ama geldiğimiz noktada anne, baba, çocuk, dede, torun hep birlikte oynuyoruz." dedi.

Dörtler, derneklerinde kocaman bir aile olduklarını ve halk oyunlarını uzun yıllar devam ettirmeyi hedeflediklerini vurguladı.

Halk oyunları gruplarının emekli, avukat, öğretim görevlisi, doktor, mali müşavir, memur, öğretmen ve öğrencilerden oluştuğunu anlatan Dörtler, yurt içi ve yurt dışında festival, yarışma ve etkinliklerde sahne aldıklarını belirtti.

Dörtler, eşi, oğlu ve kızıyla birlikte halk oyunları oynadığını anlattı.

Ardaboyu da yıllardır aynı sahneyi paylaşıyor.

Arif Ardaboyu da adeta aşık oldukları halk oyunlarına ailece gönül verdiklerini anlattı.

Türk kültüründe yer alan halk oyunlarını yaşatmayı amaçladıklarını ve bu oyunları yurt dışında tanıtmanın gurur verici olduğunu aktaran Ardaboyu, "Uzun yıllar halk oyunlarının içerisindeyiz ve bunu yapmayı bir görev gibi görüyoruz. Severek oynuyoruz." ifadelerini kullandı.

İlknur Ardaboyu ise eşi sayesinde halk oyunlarına başladığını belirtti. Eşini yıllarca sahnede izlediğini anlatan Arda-

Kızının ardından torununun da halk oyunlarına gönül verdiğini belirten Adada, şunları kaydetti:

"Düğünümüzde oynamamış olan eşim halk oyunlarına benimle beraber başladı. Bu aşkı nasıl anlatsam bilemiyorum. 50 senemizi verdik halk oyunlarına. Bütün amacımız halk oyunlarını yaşatmak. Bu işe başladığımızdan beri gitmediğimiz ülke kalmadı. Türk kültürünü ve oyunlarını tanıtmaya devam ediyoruz. 1982 yılında İtalya'da düzenlenen bir yarışmada Avrupa birincisi olmuştuk. O ekip veteran grubu olarak halen oynuyor."

Adada'nın torunu Bartu Kıyak da



boyu, 2 yıldır da eşiyle aynı sahneyi paylaşmaktan mutluluk duyduğunu vurguladı.

Emekli Osman Adada ise eşi, kızı ve torunu ile aynı sahneyi paylaştığını belirtti.

Adada, 11 yaşında tanıştığı halk oyunlarını 50 yıldır aşıyla sürdürdüğünü ifade etti.

dedesi sayesinde halk oyunları ile tanıştığını ve severek oynadığını söyledi.

İlkokul öğrencileri Öykü Eliz, Serra Sargun, Miray Bağcı ve Melisa Fırat ise ustalarla aynı sahneyi paylaşmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, uzun yıllar halk oyunlarına devam edeceklerini belirttiler.

(aa)



yecanla halk oyunlarına devam ettiklerini söyledi.

Gönüllülerden oluşan dernek üyelerinin ailece halk oyunları oynadığını anlatan Dörtler, "Bizim parolamız bu. 7'den 70'e kim varsa ailece oynuyoruz. Aynı zamanda halk oyunları üzerine çocuklarımıza eğitimler veriyoruz. Kendi

Dörtler'in oğlu, güvenlik görevlisi Alper Dörtler, babası sayesinde çok küçük yaşlarda tanıştığı halk oyunlarını devam ettirdiğini söyledi.

KARI KOCA AYNI SAHNEYİ PAYLAŞIYOR

Karı koca emekli olan Arif ve İlknur



23 Yaş Altı Avrupa Kürek Şampiyonası'nın yapıldığı Meriç Nehri katılımcılardan tam not aldı. 23 Yaş Altı Avrupa Kürek Şampiyonası Düzenleme Komitesi Başkanı Nesim İba, "Bir su damlasıyla başladı bu iş. Doğrusunu söylemek

gerekiirse bu kadarını hayal etmemiştik" dedi. 23 Yaş Altı Avrupa Kürek Şampiyonası Düzenleme Komitesi Başkanı Nesim İba, Avrupa Kürek Şampiyonası'nın yapıldığı Meriç Nehri'ndeki parkurun sporcu, antrenörler ve izleyiciler-

'Bu kadarını hayal etmemiştik'

den tam not aldığını söyledi. Organizasyonla ilgili gazetecilere açıklamada bulunan İba, Türkiye'de ilk kez düzenlenen Avrupa Şampiyonası'na ev sahipliği yapmanın heyecanını yaşadıklarını dile getirdi. Geniş katılımlı bir organizasyon gerçekleştirildiğini belirten İba, "Hep söylüyorum, bir su damlasıyla başladı bu iş. Doğrusunu söylemek gerekirse bu kadarını hayal etmemiştik" dedi. İba, şampiyonaya yurt dışından katılan

sporcu, antrenör ve seyircilerin parkura tam not verdiğini ifade etti. Edirne ve Türkiye'ye yakışır bir parkur hazırlandığını aktaran İba, şunları kaydetti:

"Yarışlara katılanlar kendi ülkelerindeki sporcu ve otoritelerle görüşme yaparak parkurun çok keyifli olduğunu anlatıyor. Meriç'teki parkur, boyut olarak çok büyük. Sporcular daha önce böyle bir parkurda yarışmamış. 10 kulvarı olan bir parkur burası. Parkur,

sporcular için çok eşitlikçi ve adil, hiçbir yerden rüzgar almıyor. Nehrin en büyük özelliği batıdan doğuya uzanması ve ağaçlardan dolayı yan rüzgarları almaması. Kayıkhaneye ve tesislerin olanakları güzel, şehre çok yakın. Yarışı biten gidiyor ve tekrar geliyor. Ülke olarak sınavımızı çok iyi verdik" dedi.

İba, gelecek hafta Meriç Nehri'nde Balkan Kürek Şampiyonası'nın da düzenleneceğini belirtti. (aa)

"Çocuklarımızın her zaman yanındayız"



Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın; 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı'nın başlaması nedeniyle yayınladığı mesajında tüm öğrencilere başarılar diledi.

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı'nın başlaması nedeniyle bir mesaj yayınladı. Eğitimin çocukların ve gençlerin geleceğini belirleyen en önemli süreç olduğunu kaydeden Gencan Akın, mesajında şunları söyledi:

"2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı'na adım atarken, şehrimizdeki tüm öğrencilerimizin, öğretmenlerimizin ve velilerimizin heyecanını paylaşıyor; yeni eğitim yılının öğrencilerimize, ailelerine ve öğretmenlerimize sağlık, huzur ve başarı

getirmesini diliyorum.

Eğitim, çocuklarımızın ve gençlerimizin geleceğini şekillendiren en önemli süreçlerden biridir ve biz Edirne Belediyesi olarak bu süreçte onların yanında olmayı en büyük görevimiz sayıyoruz. Edirne Belediyesi olarak Atatürk Kültür Merkezi, Yaşam Merkezi, Edirne Kent Müzesi ve Hasan Ali Yücel Çocuk Müzesi'nde eğitimi destekleyen pek çok faaliyet ve projeye imza atıyoruz. Çocuklarımızın yaratıcılığını geliştirecek, hayal güçlerini besleyecek her faaliyeti önemsiyoruz.

Onların kendilerini geliştirmelerine, özgüven kazanmalarına ve sanatsal yeteneklerini keşfetmelerine olanak tanıyoruz.

Ayrıca Edirne Belediyesi olarak öğrencilerimize ekonomik destek amacıyla hizmetlerimiz olacak. Bu kapsamda eğitim gören öğrencilerimize gıda desteği yapabilmek için bir çalışma başlattık. Mevcut ekonomik şartlarda her zaman öğrencilerimizin ve kıymetli velilerinin yanlarında olacak ve gereken desteği vereceğiz.

Sevgili Veliler, sizlerin de çocuklarınıza eğitim süreçlerindeki desteği ve katkıları çok değerli. Sizlerin bu süreçteki çabalarını takdirle karşılıyor ve teşekkür ediyorum.

Kıymetli öğretmenlerimize, özverili çalışmalarından dolayı teşekkür ediyor; öğrencilerimizin başarısı için gösterdikleri fedakarlıklarını ne kadar önemli olduğunu farkında olduğumuzu belirtmek istiyorum. Sizlerin çocuklarımızı, Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün yolundan, ilke ve devrimlerinden taviz vermeden eğiteceğinize gönülden inanıyoruz.

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı'nın tüm öğrencilerimize, öğretmenlerimize ve velilerimize başarı, huzur ve mutluluk getirmesini diliyorum; Edirne'mizin her köşesinde eğitim ve öğrenme heyecanının hiç eksilmemesini temenni ediyorum."

Haber Merkezi



İzmir'in kurtuluşunun 102'nci yıldönümü

Atatürkçü Düşünce Derneği Edirne Şube Başkanı Celil Özcan, İzmir'in düşman işgalinden kurtuluşunun 102'nci yıldönümü dolayısıyla yaptığı açıklamada, "Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Türk Ulusuna aşladığı bağımsızlık aşkı, günümüzde sadece İzmir'in dağlarında değil, güzel yurdumuzun dört bir yanında hiç solmayacak rengarenk çiçeklere dönüşmüştür" dedi.

ADD Edirne Şube Başkanı Özcan, şunları kaydetti:

"8/9 Eylül 1922 gecesi yaklaşık 3,5 yıl süren Yunan işgali boyunca tavan aralarında, sandık diplerinde sakladıkları kırmızı perdelerini, elbiselik kumaşlarını bulabildikleri beyaz çarşaf ve örtülerle işleyip sabaha kadar diktikleri Türk Bayraklarıyla sokaklara dökülüp kenti gencik tarlasına döndüren ve sevinç gözyaşlarıyla Mehmetçiği karşılayan İzmir kızları, kadınları kadar heyecanlı, şanlı ordumuzun kahraman askerleri, komutanları kadar gururlu, haberi alan Türk Ulusu kadar mutluyuz bugün..."

Asırlar boyunca akıl ve bilimden uzaklaşıp, dogmatik bağnazlığın cehalet çukurunda soluksuz kalan Osmanlı İmparatorluğu, 1. Dünya Savaşı sonunda, 30 Ekim 1918'de imzaladığı Mondros Mütarekesi ile fiili ömrünü tamamlamış, 10 Ağustos 1920 tarihinde de Anadolu Türk'ünün idam fermanı Sevr Antlaşması dayatmasına boyun eğmişti. Türk Milleti, Mustafa Kemal Paşa önderliğinde verdiği Ulusal Bağımsızlık Savaşı'nı 30 Ağustos 1922'de zafere ulaştırıp 9 Eylül'de işgalciler ve işbirlikçilerini denize dökerek boynuna dolanan esaret ve zillet zincirlerini kırıp attı, vatanını kurtardı, istiklâl ve hürriyetini kazandı.

Yine her tür zorluğu yeneceğine inandığımız milletimize güvenimizle alabildiğine umutluyuz.

Yıllardır yaşadığımız bütün olumsuzluklara, aymazlıklara, beceriksizliklere, yolsuzluklara, ihanet boyutuna varan sapkınlıklara karşın umutluyuz.

Tarih biliminden güçlü olanın değil, daima haklı olanın kazandığını öğrendiğimiz için umutluyuz.

Nehirlerin tersine akıtılmayacağından, akıl ve bilimin dogma ve hamaseti mutlaka yeneceğinden emin olduğumuz için umutluyuz.

Kendilerinde hiç sahip olmadıkları yetenekler vehmeden, kin ve nefret saçarak devlet yönetmeyi marifet sayan, eğitimsiz, cahil, çapsiz ve yalancı politikacıların önünde sonunda yok olup gittiklerini hep okuduğumuz, gördüğümüz için umutluyuz.

Bir dejavu misali Atatürk'ün Gençliğe Hitabe'de anlattığı dönemin benzerinden geçtiğimizi, muhtaç olduğumuz kudretin damarlarımızdaki asil kanda mevcut olduğunu, O'nun hiç kandırılmadığını, kandırılmadığını ve yanılmadığını bildiğimiz için umutluyuz.

Umutluyuz çünkü; 15 Mayıs 1919'da Konak rıhtımında toprağa karışan Hasan Tahsin Bey'in kanını yerde bırakmayan Türk Ulusu'nun bu karanlığı da yırtacağını adımız gibi biliyoruz.

İnsan ömründe çok uzun sayılan süreler, ulusların yaşamlarında an gibidir. Milletimiz binlerce yıllık tarihinde birçok felaket yaşamış, hepsini aşmayı da bilmiştir.

Büyük Atatürk 19 Mayıs 1919'dan itibaren yaşanan o felaketti günleri 9 Mayıs 1935'de toplanan CHP 4. Büyük Kurultayı'nı açarken şu sözlerle kayda geçiriyor: "Bu anda, Sivas Kurultayı -ki, dış ve iç düşmanların süngüleri altında kurulmuştur- hatırlamak, geçen on altı yılın bütün hadiselerini göz önüne getirmeyi kolaylaştırır. Uçurumun kenarında yıkık bir ülke... türlü düşmanlarla kanlı boğuşmalar... yıllarca süren savaş... ondan sonra, içerde ve dışarda saygı ile tanınan yeni vatan, yeni sosyete (toplum), yeni devlet... ve bunları başarmak için aralıksız devrimler... işte Türk genel devriminin kısa diye mi..."

ve ekliyordu

"16 yıldır uyguladığımız, yalnız birkaç yıl için değil geleceği de kapsayan tasarılarımız ve güttüğümüz bütün bu esaslar Kemalizm prensipleridir."

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Türk Ulusu'na aşladığı bağımsızlık aşkı, günümüzde sadece İzmir'in dağlarında değil, güzel yurdumuzun dört bir yanında hiç solmayacak rengarenk çiçeklere dönüşmüştür.

Atatürkçü Düşünce Derneği olarak; bütün inanç ve kararlılığımızla güzel İzmir'imizin kurtuluşunun 102. yılını kutluyor, Atatürk ve Kuvayı Milliye kahramanlarımızla aziz şehit ve gazilerimizi minnet ve şükranla anıyoruz." Haber Merkezi

ÖN MUHASEBE ELEMANI ARANIYOR

25 - 40 YAŞ ARALIĞINDA BAY
KONUSUNDA 3 YIL DENEYİMLİ
ESNEK ÇALIŞMA SAATLERİNE UYUMLU

SALES ET ve ET ÜRÜNLERİ TİCARET LTD.ŞTİ.

TEL: 0535 564 96 44 - 0533 925 51 86

EDİRNE BELEDİYE BAŞKANI AV. FİLİZ GENCAN AKIN'IN, CHP'NİN KURULUŞUNUN 101. YIL MESAJI

Av. Filiz
GENCAN AKIN
EDİRNE BELEDİYE BAŞKANI



Cumhuriyet Halk Partisi bugün 101 yaşında...

Asırlık Cumhuriyetimiz, kongreler, kurultaylar ve meclisler üzerinde yükselmiştir. Bu, milletin egemenliğine duyulan saygının önemli bir gereğidir. Cumhuriyet Halk Partisi bugün özgüvenli siyasetiyle iktidarın tek ve en güçlü seçeneğidir.

Cumhuriyet Halk Partisi'nin demokrasi inancı bugünlerde gerçekleşen kurultayımızda yeniden inşa ediliyor ve Türkiye Cumhuriyeti'nin ikinci yüzyılının Cumhuriyet'i kuran partinin iktarı ile devam etmesi için var gücümüzle çalışıyoruz...

Cumhuriyet Halk Partisi Türkiye'nin umududur ve iktidar yolunda yürüdüğümüz bu günlerde biliyoruz ki Türkiye bir asır önce kurulmuş anayasal bir ülkedir.

Bütün darbelere rağmen, bütün haksızlıklara rağmen bugünlere gelen Türkiye'nin yeniden demokrasi anlayışının geliştiği yüzyılın başladığı günlerdeyiz... Cumhuriyet Halk Partisi bundan tam 101 yıl önce en büyük devrimci Mustafa Kemal Atatürk tarafından Savaş meydanlarında kurulmuş olan bir siyasi partidir. Mustafa Kemal Atatürk sadece Türk milletinin değil, zulme, haksızlığa uğrayan tüm halkların önderi olmuş ve partimiz kurulduğu günden bu yana halkımıza Demokrasiyi, beraber yaşama kültürünü insan hak ve özgürlüklerini vatandaşlık bilinciyle birlikte sunmuştur. Cumhuriyet Halk Partisi dün olduğu gibi bugün de daha fazla özgürlük isteyen daha fazla demokrasi isteyen daha gelişmiş tam bağımsız bir Türkiye hayal eden tüm kitlelerin adresidir.

Asırlık Çınar'ın gölgesinde huzur ve kardeşlik içerisinde yaşayan Türk Ulusu, daha nice yıllar bu Ulu Çınar'ın kökleri gibi birbirine sınıksız sarılarak daha da büyüyerek yaşayacaktır.

Mustafa Kemal Atatürk'ün açtığı yoldan giden, Cumhuriyet'e bağlılığını her zaman ve her yerde gösterenlerin partisi olan ve Edirnelilerin asla vazgeçmediği Cumhuriyet'in kurucu Partisi Cumhuriyet Halk Partisi'nin 101.kuruluş yıldönümünde tüm halkımı sevgi ve saygıyla selamlıyorum.

Ben Mustafa Kemal Atatürk'ün ilan ettiği Cumhuriyet sayesinde bugün Edirne Belediyesi'nin ilk kadın belediye başkanım.

Bu gururu yine yüz yıllık Cumhuriyet'imizin de kurucusu Mustafa Kemal Atatürk ve O'nun genel başkanlığında kurulan Cumhuriyet Halk Partisi ve Cumhuriyet inancı, demokrasi sevdası asla bitmeyen Edirneliler bana yaşattmıştır. Bu ülkede huzur içinde bir ve bütün olarak Cumhuriyet anlayışı ile yaşamamızı sağlayan Demokrasiyi, adaleti yol bilen partimize bugüne kadar emeği geçmiş olan herkesi minnetle anıyor, saygılarımı sunuyorum.

Cumhuriyet Halk Partisi'nin, Cumhuriyet'in zapt edilemeyen Kalesi Edirne'den selam olsun.

KİTAP CİLTLEME

DERGİ - KİTAP BASIMI

DAVETİYE

DİJİTAL BASKI

TEZ - ÖDEV BASIMI

RENKLİ FOTOKOPI

SİYAH BEYAZ FOTOKOPI

PROMOSYON ÜRÜNLERİ

İMSAKİYE - TAKVİM

TİŞÖRT BASKI

KUPA

VESİKALIK FOTOĞRAF

KİŞİYE ÖZEL BASKILAR



Yenigün

OFSET

GAZETECİLİK & MATBAACILIK

53 yıllık tecrübesiyle tüm matbaa işlerinizde süratli ve ekonomik çözümler sunar.



Haber İhbar Hattı
0552 225 27 57

1950 ₺
1000 ADET
Davetiye
Zarf Dahil
Aynı Gün Teslim

0284 225 27 57 0552 225 27 57

Bedesten Dış Dükkanları No:5 - EDİRNE

www.edirneyenigun.com